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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY | ZMIANA TRESCI SIWZ,

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Dostawa i najem
namiotu halowego stanowigcego hangar $miglowca Tymczasowej Bazy Smiglowcowej Stuzby
Ratownictwa Medycznego Lotniczego Pogotowia Ratunkowego — 2 zadania”. Nr postepowania:
ZP/1/V1/2016.

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako
Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej Ustawa, informuje, iz wplynely
pytania od Wykonawcéw, na ktére Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien oraz wprowadza
zmiany w tresci SIWZ:

Pytanie 1
Czy, przy zachowaniu wymiaréw wymaganych przestrzeni uzytkowych hangaréw, Zamawiajacy
dopuszcza zmiang profili hangaréw, np. tukowe?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany profili hangaréw,

Pytanie 2
Czy, przy zachowaniu wymiaréw wymaganych przestrzeni uzytkowych hangaréw, Zamawiajacy
dopuszcza zmiang ich wymiaréw zewngtrznych, co wymagatoby wykonania projektu zamiennego
hangaréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany wymiaréw zewnetrznych hangaréw.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiany konstrukcyjne hangaru takie jak zmiana rozstawu kratownic i
spadku polaci dachowej, przy zachowaniu wszelkich wymogéw wytrzymatosciowych i
funkcjonalnych hangaréw?
OdpowiedZ: Tak, z zastrzezeniem, ze Wykonawca bgdzie musiat przygotowad projekt
warsztatowy sporzadzony przez uprawnionego projektanta.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang sposobu zakotwienia konstrukcji do podtoza, przy zachowaniu
wszelkich parametréw wytrzymatosciowych?
Odpowiedz: Tak, z zastrzezeniem, ze Wykonawca bedzie musial przygotowaé projekt
warsztatowy sporzadzony przez uprawnionego projektanta,
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Pytanie S

Po czyjej stronie lezy dostawa ptyt betonowych typu MON, ktére maja stanowi¢ fundament obu hal
namiotowych?

Odpowiedz: Dostawa plyt betonowych lezy po stronie generalnego wykonawcy budowy. Dostawca
namiotu powinien przedstawic lub potwierdzi¢ przyjety rozklad piyt.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dysponuje i moze udostgpni¢ wyniki badan geotechnicznych w miegjscu
posadowienia hali?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje wynikami badan geotechnicznych.

Pytanie 7

Po czyjej stronie lezy wykonanie projektéw budowlanych obu hal namiotowych? W zakresie

dostawy, Zamawiajacy wymaga od przysziego Wykonawcy jedynie projektu warsztatowego.
Odpowiedz: Projekt budowlany wykonala firma LACKI KRZYWOSZANSKI
ARCHITEKCI Sp. z 0.0. Sp. komandytowa. Wnioski o pozwolenie na budowg zostaly
zlozone i w chwili obecnej Zamawiajacy oczekuje na wydanie decyzji o pozwoleniu
na budowe.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang lokalizacji drzwi wejsciowych zlokalizowanych w bramach?
Odpowiedz: Tak, z zastrzezeniem, ze wymagane swiatto drzwi wynosi 90x200 cm.

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie alternatywnego rodzaju bram hangarowych,
przy utrzymaniu jej wymiaréw w swietle otwarcia?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie alternatywnego rodzaju bram
hangarowych, przy utrzymaniu jej wymiaréw w $wietle otwarcia.

Pytanie 10

Jaki rodzaj prowadnic bram przyjal projektant (dolny czy gérny)? Jesli dolny, to czy prowadnica

moze wystawac ok. 1 cm ponad poziom posadzki?
Odpowiedz: Wybdr rozwigzania pozostawia si¢ Wykonawcy, z zastrzezeniem,
ze w przypadku wyboru rozwiazania z zastosowaniem prowadnic dolnych, prowadnica
nie moze wystawac ponad poziom posadzki.

Pytanie 11

Jaki cigzar bramy przyjat konstruktor?
Odpowiedz: Rozwiazanie konstrukcji bramy, jej mocowania i wplywu na konstrukcje
hali namiotowej nalezy przedstawi¢ w projekcie warsztatowym.

Pytanie 12
Z czego zaprojektowane ma by¢ poszycie bramy?
Odpowiedz: Zamawiajacy zaklada, Ze zastosowane zostanie poszycie plandekowe.
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Pytanie 13

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie systemu lekkich plandekowych bram podnoszonych

elektrycznie do goéry?
Odpowiedz:

Tak.

Zamawiajacy dopuszcza

plandekowych bram podnoszonych elektrycznie.

zastosowanie  systemu

lekkich

Zamawiajacy informuje, iz przesuwa termin skladania ofert na dzien 12.07.2016 r. na godz.
12:30. Otwarcie ofert nastapi w dniu 12.07.2016 r. 0 godz. 13:00.

Zamawiajacy informuje, ze zmiany tresci SIWZ sg integralng czescig SIWZ
dla przedmiotowego postgpowania i sa wiazace dla wszystkich Wykonawcéw.

SP ZOZ Lotnjitze Poaotowie Ratunkowe

dr hab. n. o #dr. Roberl Gatgzkowski
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